
Uchwała nr 556/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w programie studiów na kierunku fizjoterapia jednolite studia 

magisterskie o profilu praktycznym, zatwierdzonym uchwałą nr 520/2023 

Senatu Akademii Pedagogiki specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

lutego 2023 r. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742) oraz § 7 ust. 1 ,2, 3, 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (Dz.U.2021.661 t.j. z dnia 2021.04.09 z późn. zm.) oraz  na 

podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w programie studiów na kierunku fizjoterapia na stacjonarnych 

jednolitych studiach magisterskich o profilu praktycznym przyjętym uchwałą Senatu APS nr 

520/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie programu studiów jednolitych studiów 

magisterskich na kierunku fizjoterapia o profilu praktycznym polegające na zmianach w planie 

studiów, szczegółowo opisanych w ust. 2 niniejszego paragrafu, stanowiącym załącznik nr 2 do 

uchwały nr 520/2023 z dnia 22 lutego 2023 r.  

2.  Zmienia się liczbę godzin zajęć z przedmiotu Psychologia rozwoju człowieka z 15 godzin 

wykładów na 30 godzin wykładów; 



§ 2 

Tekst jednolity załącznika 2 do uchwały nr 520/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 lutego 2023 r. tj. planu studiów na kierunku fizjoterapia jednolite studia 

magisterskie studia stacjonarne o profilu praktycznym zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


